
Město Český Brod 
Komise životního prostředí 
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod 

 

 

 

Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | IČ: 00235334 | DIČ: CZ00235334 | www.cesbrod.cz | cesbrod@cesbrod.cz 
bankovní spojení: KB a. s. Kolín, pobočka Český Brod | č.ú.: 9294910237/0100 

Zápis z jednání komise životního prostředí konané dne 8.4.2019 

 
Přítomni: Roman Frodl, Lucie Kolingerová, Hana Sixtová, Ing. Milan Majer,  

Omluveni: Pavel Bretšnajdr, Ing. Vladimír Martínek, Ladislav Velehradský, Jaroslav Najbert 

Nepřítomni: Jan Rákocy, Karolína Blažková, Michaela Misterková 

Hosté: Ing. Rostislav Vodička, Ing. Aleš Kašpar 

Zapisovatelka: Olga Kadeřábková 

 

Jednání komise bylo zahájeno v 17:10 v sále přízemí IC, v čp. 1 , nám. Arnošta z Pardubic, Český Brod 

tajemníkem města Ing. Alešem Kašparem, který přivítal komisi ŽP. 

 

Ing. Vodička představil komisi projekty města: 

● zahrada“Bedřiška“  u pavilonu nemocnice „G“ 

● Útulna 

● Živá zahrada 

Dále ukázal fotografie ze služebních cest, ze kterých lze čerpat inspirace na další projekty. 

 

Vzhledem k tomu, že nebyla přítomna nadpoloviční většina členů komise ŽP, bod k jednání „Odkoupení 

pozemku do vlastnictví města Český Brod“ byl přesunut do dalšího termínu. 

 

Zápis z jednání komise bude předložen Radě města pro informaci a následně vyvěšen na webové stránky 

města Český Brod. 

 

Jednání Komise životního prostředí bylo ukončeno v 18:00 hodin. 

Termín příštího jednání: není znám  

Zapsala: Olga Kadeřábková 

 

Ověřil: Ing. Rostislav Vodička 

 

 

http://www.cesbrod.cz/
mailto:cesbrod@cesbrod.cz

